
106350-2021 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 106350-2021 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Ingolstadt: Εργασίες κάλυψης και επένδυσης δαπέδων
OJ S 43/2021 03/03/2021
Προκήρυξη σύμβασης
Έργα

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Stadt Ingolstadt
Ταχ. διεύθυνση: Spitalstr. 3
Πόλη: Ingolstadt
Κωδικός NUTS: DE211 Ingolstadt, Kreisfreie Stadt
Ταχ. κωδικός: 85049
Χώρα: Γερμανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Stadt Ingolstadt, Referat VI – Zentrale Vergabestelle
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabe@ingolstadt.de
Τηλέφωνο: +49 841-305-2450
Φαξ: +49 841-305-2447

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: http://www.ingolstadt.de
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: http://www.vergabe.bayern.de

Πληροφορίες σχετικά με τις από κοινού προμήθειες
Η σύμβαση ανατίθεται από κεντρική αρχή αγορών

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://www.vergabe.bayern.de
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
http://www.vergabe.bayern.de
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Neubau GS Lessingstraße, Bodenbelagsarbeiten
Αριθμός αναφοράς: 665-0040-2021-B-IN

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/106350-2021
mailto:vergabe@ingolstadt.de?subject=TED
http://www.ingolstadt.de
http://www.vergabe.bayern.de
http://www.vergabe.bayern.de
http://www.vergabe.bayern.de


106350-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2. Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
45432100 Εργασίες κάλυψης και επένδυσης δαπέδων

Είδος σύμβασης
Έργα

Σύντομη περιγραφή
Neubau GS Lessingstraße, Bodenbelagsarbeiten.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE211 Ingolstadt, Kreisfreie Stadt
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Ingolstadt

Περιγραφή της σύμβασης
Neubau GS Lessingstraße, Bodenbelagsarbeiten
Mengen (ca):
— Haftgrund Voranstrich auf Calciumsulfatestrich ca. 3 200 qm,
— Spachteln vollflächig ca. 3 200 qm,
— Kautschukbelag 3,0 mm in Bahnen auf Estrich ca. 740 qm,
— Textilbelag, Kugelgarn, vollsynthetisch ca. 510 qm,
— Textilbelag, Niedrigflor, vollsynthetisch ca. 1 950 qm,
— Sockelleist, Ahorn Natur lackiert, 15/60 mm ca. 1 700 m,
— Abdecken der Bodenbeläge ca. 3 200 qm.

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 31/05/2021 Λήξη: 08/10/2021
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες



106350-2021 Page 3/5

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1. Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: 
Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:
Siehe Vergabeunterlagen, insbesondere:
— Auszug aus dem Gewerbezentralregister oder entsprechende Bescheinigung des EU-
Mitgliedsstaates,
— Vorlage eines Nachweises über das Bestehen einer Betriebshaftpflichtversicherung.
Die Fachkunde, Leistungsfähigkeit und Zuverlässigkeit (Eignung) ist durch Eintragung in die 
Präqualifizierungsdatenbank (Präqualifikationsverzeichnis unter ) oder www.pq-verein.de
Eigenerklärung gem. Formblatt 124 (Eigenerklärung zur Eignung) bzw. der Einheitliche 
Europäische Eigenerklärung (EEE) nachzuweisen. Gelangt das Angebot eines nicht 
präqualifizierten Bieters in die Engere Wahl, sind Nachweise und Bescheinigungen zu den 
Eigenerklärungen binnen 6 Kalendertagen nach Aufforderung vorzulegen. Beruft sich der 
Bieter zur Erfüllung des Auftrages auf die Fähigkeiten anderer unternehmen, ist die jeweilige 
Nummer im Präqualifikationsverzeichnis oder es sind die Erklärungen und Bescheinigungen 
gemäß dem Formblatt 124 bzw. Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) auch für diese 
anderen Unternehmen auf Verlangen innerhalb der genannten Frist vorzulegen. 
Präqualifizierte unternehmen legen nur auf gesondertes Verlangen Referenzbescheinigungen 
vor.
Das Formblatt 124 (Dateiname: „L 124 EU_Eigenerklärungen zur Eignung (0416).pdf“) ist 
erhältlich als bearbeitbares Formblatt unter:
http://vergabe.bayern.de innerhalb der jeweiligen Ausschreibung oder unter:
https://www.stmi.bayern.de/buw/bauthemen/vergabeundvertragswesen/bauauftraege/index.
php
Die Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE) ist erhältlich unter: https://ec.europa.eu
/growth/tools-databases/espd

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Siehe oben III.1.1) sowie Auftragsunterlagen

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των κριτηρίων επιλογής: 
Siehe oben III.1.1) sowie Auftragsunterlagen

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Siehe Auftragsunterlagen

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

http://www.pq-verein.de
http://vergabe.bayern.de
https://www.stmi.bayern.de/buw/bauthemen/vergabeundvertragswesen/bauauftraege/index.php
https://www.stmi.bayern.de/buw/bauthemen/vergabeundvertragswesen/bauauftraege/index.php
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd
https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd


106350-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 06/04/2021 11:15Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 04/06/2021

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 06/04/2021 11:15Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Stadt Ingolstadt, Spitalstr. 3, 85049 Ingolstadt
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Bieter und Ihre Bevollmächtigten sind nicht zugelassen, sie werden jedoch unmittelbar nach 
Öffnung der Angebote über das Ergebnis informiert.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Rückfragen zum Inhalt der Vergabeunterlagen müssen bis spätestens 6 Arbeitstage vor dem 
Schlusstermin für den Eingang der Angebote bei der Vergabestelle eingereicht werden. Nur so 
ist eine rechtzeitige Information aller Bieter noch möglich.
Durch die Neuerungen im Vergaberecht stehen alle Vergabeunterlagen frei zugänglich zur 
Verfügung.
Bitte denken Sie jedoch daran, dass sowohl Änderungen an den Unterlagen als auch 
Antworten auf Bieterfragen bis kurz vor dem Abgabezeitpunkt möglich sind und damit 
eventuell Einfluss auf Ihre Kalkulation haben können.
Deshalb sollten Sie die Veröffentlichung regelmäßig auf Änderungen prüfen. Sollten Sie 
bereits ein Angebot abgegeben haben, können Sie dies bis zum Schlusstermin für den 
Eingang der Angebote zurückziehen und gegebenenfalls durch ein neues Angebot ersetzen.
Es wird empfohlen, sich auf der Vergabeplattform „Vergabe.Bayern.de“ bzw. iTWO Tender zu 
registrieren.
So werden Sie über Änderungen Bieterfragen informiert und können Ihr Angebot digital in 
Textform oder digital signiert abgeben.

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Vergabekammer Südbayern bei der Regierung von Oberbayern
Ταχ. διεύθυνση: Maximilianstr. 39
Πόλη: München



106350-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Ταχ. κωδικός: 80534
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Τηλέφωνο: +49 89-2176-2411
Φαξ: +49 89-2176-2847
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

Υποβολή προσφυγών
Ακριβείς πληροφορίες σχετικά με την (τις) προθεσμία(-ες) για την υποβολή προσφυγών: 
Der Antrag auf Nachprüfung des Vergabeverfahrens und der Vergabeentscheidung ist 
unzulässig, soweit:
1) der Antragsteller den gerügten Verstoß gegen Vergabevorschriften im Vergabeverfahren 
erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht unverzüglich gerügt hat,
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur 
Angebotsabgabe oder zur Bewerbung gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur 
Angebotsabgabe oder zur Bewerbung gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
4) mehr als 15 Kalendertage nach Absendung der Absagen in Briefform, beziehungsweise 
mehr als 10 Kalendertage bei Absendung per Fax oder E-Mail vergangen sind (§ 134 Abs. 2 
GWB),
5) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind (§ 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB).

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών
Επίσημη επωνυμία: Stadt Ingolstadt, Referat VI – Zentrale Vergabestelle
Ταχ. διεύθυνση: Spitalstr. 3
Πόλη: Ingolstadt
Ταχ. κωδικός: 85049
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabe@ingolstadt.de
Τηλέφωνο: +49 841-305-2450
Φαξ: +49 841-305-2447
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: http://www.ingolstadt.de

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
26/02/2021

mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de?subject=TED
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de
mailto:vergabe@ingolstadt.de?subject=TED
http://www.ingolstadt.de

